Республика Ингушетия                    ГIалгIай Республика

Государственное казенное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПО НАЗРАНОВСКОМУ

РАЙОНУ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ»
386103,  РИ, г.Назрань, ул. Чеченская, 34-а, Email: odrazov@mail.ru

Приказ № 10

г.Назрань                                                                                         04.03. 2025г.

Об итогах муниципального этапа

                  Республиканского конкурса сочинений  на ингушском языке

                                                         «Даьхен ха т1а»

       На основании протокола оценки результатов  выступления  участников и в целях

поощрения победителей и призеров муниципального этапа Республиканского конкурса

сочинений  на ингушском языке «Даьхен ха т1а»,  приказываю:

1. Наградить дипломами победителей и призёров  районного этапа Республиканского

конкурса юных чтецов на ингушском языке «Даьхен ха т1а» (Приложение №1).

2. Объявить благодарность учителям за подготовку участников, за профессиональный

вклад в развитие ингушского языка.

3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

начальника УО  Евлоеву М.А.

Начальник                                                Ц.Б. Чемурзиева

mailto:odrazov@mail.ru

        Приложение 1

                                                                                                                                            к Приказу № 10

от 04.03.2025г.

№ ФИО  класс Наименование ОО Занятое место

 Возрастная группа 10-11 классы

1.  Богатырев Хусен

Магомедович

11 ГБОУ «СОШ №3 с.п. Сурхахи» Призер, 3 место